（全国古民家再生協会大分第１支部 例会）議事録

記録日：2020年 5月 10日

記録者：兎洞正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第 1支部

開催日時 2020 年 5月 9日（土） 18:00〜19:00

開催場所 WEB 例会

出席者 井上顧問 河野社長 山口支部長 兎洞 新納 梶原

議事 １， 開会宣言               支部長 兎洞 正和

２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和

３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和

４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和

５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和

６， 本会報告事項             支部長 兎洞 正和

全報７−１  ゴールデンウィーク期間に関して

全報７−２  WEB例会の推進に関して

全報７−３  支部活性化支援策の開始に関して

全報７−４  空き家ビジネス・古民家ツーリズムスキルアップ勉強会に関して

全報７−５  全国古民家再生協会理事会開催に関して

全報７−６  第１０回全国会員大会の開催に関して

全報７−７  古民家地域アドバイザースキルアップ講習会に関して

全報７−８  古民家鑑定士 WEB更新開始に関して

全報７−９  DIY入門講座 WEB配信に関して

全報７−１０  住教育セミナーWEB配信に関して

全報７−１１ Youtubeを活かした企業ブランディングに関して

全報７−１２ 出席報告の徹底に関して

全報７−１３ 各種スケジュールに関して

全報７−１４ メルマガサービスに関して

全報７−１５ その他

７， 支部報告事項              支部長 兎洞 正和

市報８-１ 各種大会中止の件

市報８-２ 民間交付金進捗状況

８， 学習プログラム               井上 幸一

９， 閉会宣言               副支部長 新納 秀樹

決定事項 WEB 会議の開催を行う。

次月開催日時 2020 年 6月 20日（土） 18:30〜20:00

次月開催場所 中津文化会館 スタジオ B 予定

次月議事内容 ７月以降の例会について